
 

 
Efterårets skatte og Julens glæder i Lysets Land 
 

 

Uhyggen spreder sig på Hotel Skagen Strand i efterårsferien  

Hør historien om Fandens Oldemor og  legenden om Jack O’lantern. Halloween buffet 
med uhyggelige udklædte tjenere. En skræmmende buffet for både børn og voksne - 
husk endelig din uhyggelige kostume. Pris pr. voksen kr. 188,- / pris pr. barn kr. 88,- Vi 
anbefaler at bestille bord. 
   

Efterårsferie og Halloween i Nordsøen Oceanarium                                          
Efterårsferien i Nordsøen Oceanarium byder på 'Alt godt fra havet'. Der quizzes og 
kreeres; Hvad gør man ved fisken, hvis den ikke skal spises? Se hvordan en fisk ser ud 
indeni - i din efterårsferie på Nordsøen Oceanarium. Halloween den 31. oktober in-
viterer Nordsøen Oceanarium til bedsteoplevelser og en uhyggelig spændende Hallow-
een. Klæd dig ud, tag bedstemor og bedstefar i hånden og gå på opdagelse i havets 
dybder. Børn fra 3-11 år kommer denne dag gratis ind ifølge med en bedstemor og bed-
stefar.  

 
Røg og damp, d. 14. oktober, Læsø 
Oplev en stemningsfuld aften for voksne i Saltsydehytten, hvor sydemesteren sprudler 
af fortællelyst. Der serveres saltsydeplatte og bålkaffe. Pris kr. 120,- 
 
På jagt efter rav, d. 15. oktober, Sæby 
Tag en tur på stranden med ravsliberen Frants Kristensen, se museet og få demonstra-
tion af ravsliberkunsten. 
 

En uge med jazz i Tversted 

Jazzydays kan i år fejre 10 års jubilæum og med et forrygende program for uge 42. 

Blandt deltagerne kan bl.a. nævnes Niels Lan Doky Trio, Benni Chawes & Marlene Mor-

tensen, Søren Sko & Stinne Eeg, Carsten Knudsen, Med Pek & Leif Falk og Jamhun-

ters & Martin Brygmann. Billetter kan købes på Tversted Turistbureau, tlf.: 98 93 11 66 

eller www.jazzydays.dk 

Bluesfestival d. 7. november, Frederikshavn                                                              

Nonstop Bluesfestival fra kl. 14-01, på 2 scener med flere internationale kunstnere.  

Oplev bl.a. Paul Lamb Johnny Dickinson, Peter Green & Friends og Sherman Robert-

son.  

Skagen har englelyd d. 1.-24. december                                                                          

Oplev den levende julekalender. Hver dag kører en smukt dekoreret hestevogn med 

englebørn hen til dagens låge. Oplev f.eks. Jul i Det Gamle Posthus lørdag d. 5. de-

cember.   

Jul på Voergaard Slot d. 4.– 6. december                                                                     

Havedesigner Stig Lauritsen og landskabsarkitekt Greg Kobett pynter de gamle sale og 

hele slottet emmer af fortryllende julemagi.  

  

 

 

Frameld denne nyhedsmail 

  

Denne nyhedsmail er sendt fra: 

Toppen af Danmark A/S 

Skandiatorv 1, 2 sal 

9900 Frederikshavn  
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